CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA
CNPJ 10.727.428/0001-94

Rua Coronel Toscano, 61 - Centro - CEP 59.335-000 - Florânia - RN
Fone: (84) 3435-2236 - E-mail: camaraverflorania@gmail.com
www.florania.rn.leg.br

DECRETO ORÇAMETÁRIO Nº 2/2023

Súmula: Abre Crédito suplementar

no valor que menciona e dá outras providências:

                                                                          O Poder Executivo Municipal de FLORÂNIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido na
Lei Municipal 965/2022, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

Órgão: 01 - PODER LEGISLATIVO

Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL DE FLORANIA

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 17

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000

33.300,00

Sub-Total: 33.300,00

Total Parcial Suplementado: 33.300,00

Órgão: 01 - PODER LEGISLATIVO

Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL DE FLORANIA

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 6

 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.94.1.500.0000

15.794,00

Cód. red.: 18

 01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.51.1.500.0000

17.506,00

Sub-Total: 33.300,00

Total Parcial Reduzido: 33.300,00

FLORÂNIA - RN, 29 de setembro de 2023

MANOEL PINTO NETO
PRESIDENTE

Data: 29/09/2023 08:56:19

Página: 1 de 1